
申込日 住所 町へのメッセージ

東京都 ぜひ諦めずにご発展ください

東京都 お米がとても美味しくて何度もリピートしています。いつか訪れたい町です

愛知県 頑張ってください。お米美味しいです。

東京都 おいしいお米の取れる街素敵です！

秋田県 応援しています！また美味しいお米を作ってください。

７月４日 北海道 安全で美味しいお米作ってください。

東京都

先日、たまたま札幌から旭川に行く途中で少し立ち寄りました。次回はひまわりを見に伺いたいと思

います。黒千石、大好きで、お米と一緒に炊いています。立地も良いので、ますます産業が発展する

と良いと願っています。

神奈川県 初めて寄付させていただきます。

神奈川県 いつも美味しいお米をありがとうございます。

東京都 これからもおいしいくて安全な米を作って下さい

北海道 地域維持に頑張って下さい！

東京都 以前申込みして美味しかったので

愛知県 郷土の良さを生かした町づくりを、応援しています。

東京都 低農薬のお米作りに町をあげて取り組んでいらっしゃること、応援しております！

北海道 応援しています！

北海道 応援します。安全、安心の減農薬のお米が気にいっています。

北海道 教育を充実させ担い手を確保して、持続的においしいお米を作ってください。

山口県 いつもありがとうございます！

東京都 応援しています！

神奈川県 今年もひまわりを見に行きます！ 8月5日、お天気がいいと嬉しいです  楽しみです

東京都 いつも応援させていただいております。

東京都 振興の一助となれば幸いです。

７月１０日 神奈川県 いつもおいしいお米ありがとうございます

北海道 お米の中ではおぼろづきが好きです。いつも美味しいお米をありがとうございます。

東京都 ひまわり米のファンです！いつも美味しく頂いてます。

東京都 頑張って続けてください。

福岡県 いつも美味しいお米ありがとうございます。

東京都
いつもおいしく頂いております。 今年は冷夏と聞いており、大変かもしれませんが頑張ってくださ

い。

７月８日

７月９日

７月１１日

７月１３日

★７月１日～３１日までの町へのメッセージ

７月１日

７月３日

７月５日

７月６日

７月７日



申込日 住所 町へのメッセージ

東京都 「ゆめぴりか」いつも美味しく頂いています。 貴町の益々のご発展をお祈り申し上げます。

東京都 ひまわりメロンも美味しく頂きました。 子育て頑張って下さい

大阪府 楽しみにしています。

愛知県 今年は天候が安定すると良いですね。

北海道 いつも北竜町のお米、楽しみにしています！

栃木県 毎回おいしいお米をありがとうございます。

神奈川県 また北海道に行きたいです。産業と子育て支援を応援します

東京都 いつもおいしくいただいています。応援しますので、これからもよろしくお願いします。

千葉県 おいしいお米をありがとうございます。

東京都
北海道旅行したときにお米がとてもおいしかったので頼みました。 通年ゆめぴりか発送してくださる

ところは少ないので楽しみにしています。

埼玉県
一度いただきましたが、パッケージのひまわりが素敵ですね！　 少しですが、お役に立てていただけ

れば幸いです。

東京都 少しですが、お役立てください。

北海道 いつも、お米を送っていただいています。 これからも、お米を沢山食べて応援していきたいです。

愛知県 北竜町のお米は本当においしいです。これからも北竜町の農業を応援してます！！

東京都 子育て支援をよろしくお願いいたします。

東京都 応援しています！

福岡県 応援しています。

高知県 地方発展をお祈りいたします。

北海道 お米つくり頑張ってください

千葉県 北竜町を応援しています。

埼玉県 いつも安心で美味しいお米をありがとうございます。

埼玉県 いつも美味しいお米をありがとうございます！

東京都 町長さん、頑張ってください。

大阪府 これからも美味しい玄米をよろしくお願いいたします。

東京都 頑張ってください！

兵庫県 これからも美味しいお米をお願いします。

埼玉県
北竜町のゆめぴりか、おいしくてもう何度もリピートさせていただいています。 これからも頑張って

ください！

７月１６日

７月１７日

７月１８日

７月１３日

７月１４日

７月１５日



申込日 住所 町へのメッセージ

東京都 いつも美味しいお米をありがとうございます！

東京都 お米がとてもおいしかったです。ありがとうございました。

７月１９日 千葉県 少しですが北竜町の発展に協力させて頂きます。

東京都 リピートします。安心安全なお米づくり、貴町の益々の発展応援しています。

東京都
安心安全なお米をいつも有難うございます。とても美味しく頂いています。暑い中での農作業に頭が

下がります。どうぞ体調に気を付けて。

神奈川県 今後も美味しいお米作り頑張って下さい。

神奈川県 微力ながらお役に立てれば幸いです。

千葉県 ささやかではありますが、今回の寄付を通じて、安全・安心な米づくりを応援させていただきます。

京都府 いつも美味しいお米をありがとうございます。

東京都 些少ですがお役立てください。

長野県
北竜町のゆめぴりかが一番美味しいと思います。 これからも美味しいお米を作ってください。 期待し

ています。

愛知県 ゆめぴりか美味しいです。

北海道 貴町の益々の発展を祈念いたします

東京都
おいしく安全なお米をいつもありがとうございます。 昨年秋に訪れた時に目にした美しい風景が忘れ

られません。

兵庫県

以前何度か返戻品にいただいて、食べました。ふるさと納税制度の返戻率の問題もあって少し寄付金

額が上がったので、すみません、、、浮気して、他の自治体のゆめぴりかも試しましたが、やっぱり

北竜町のが美味しかったので、戻ってきました。美味しいお米を ありがとうございます。地域の発展

をお祈りしております。

長野県
初めて寄付させていただきます。 返礼品目的の寄付で申し訳ありません。 継続して応援していければ

と思います。

北海道 ひまわり🌻キレイだった

大阪府 地方創生が日本を救います。頑張って下さい。

東京都 わずかですがお役立てください。

大阪府 前回もお米をいただきました。 今回も楽しみにしています。

神奈川県 頑張ってください。

神奈川県 有効に利用してください。

東京都 これからも応援します。

神奈川県 美味しくて安心なゆめぴりかは、大好評です。 応援します。

７月２３日

７月２４日

７月２５日

７月１８日

７月２０日

７月２１日

７月２２日



申込日 住所 町へのメッセージ

東京都 体に負担をかけない減農薬有難いです 自然の恵みの育みに感謝して応援します

千葉県
いつも寄付させていただいています。美味しいお米をありがとうございます！これからも応援しま

す。

北海道 いつも応援しています！

兵庫県 頑張ってください

北海道 いつも美味しいお米をありがとうございます。 ずっと応援しています！

神奈川県 いつも美味しいお米ありがとうございます。

神奈川県 北竜町のひめぴりか最高に美味しいです。

北海道 応援しています！

栃木県 毎度おいしいお米をありがとうございます。

愛知県 毎年寄附しています。おいしいお米を作ってください。応援しています。

千葉県 おいしいゆめぴりかを楽しみにしています。

埼玉県 おいしいお米を作り続けてください

福岡県 応援しています

大阪府 これからも美味しいゆめぴりかを作って下さい。

７月３０日 群馬県 がんばれ！

福岡県 安全で美味しいお米をこれからもお願いします！

北海道 以前いただいたお米がとてもおいしかったです。

千葉県 観光の振興、ご発展を応援いたします。

７月２９日

７月３１日

７月２５日

７月２６日

７月２７日

７月２８日


